
 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 
B A S H K I A   D E L V I N Ë 

 

 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTES SE FITUESVE PARAPRAK PER PRANIM NE 

SHËRBIMIN CIVIL, KATEGORA EKZEKUTIVE 

 

Bashkia Delvinë në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin Civil” i ndryshuar , si dhe 

kreut IV, të Vendimit nr.243, datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave, në përfundim të fazës së 

vlerësimit të kandidatëve njofton se për pozicionet : 

1-Specialiste Koordinatore e Dhunës –Bashkia Delvinë- kategoria –IV-a, 

 

Kandidati  fitues ( të renditur sipas rendit alfabetik) është: 

 

1.Orjeta Pipiko  

 


